
          19.3.2013 



• Preventan Cup je soutěž ve vybíjené pro kluky a 
děvčata, která se hraje na základních školách v celé 
České republice. Pořadatelem je Asociace školních 
sportovních klubů České republiky.  

 

• Hra má přesně vymezená  pravidla, která  se liší se od 
populární verze, „ vybišky venku“. 

 

• Vítězové okrskových kol postupují dále do okresních, 
krajských a celostátního kola. 

  

       Co je Preventant Cup… 





Výsledková listina 

Pořadí Škola 

1.místo ZŠ Lanžhot 

2.místo ZŠ Komenského 

Břeclav 

3.místo ZŠ Tvrdonice 

kategorie chlapci, smíšená 

družstva 

Pořadí škola 

1.místo ZŠ Tvrdonice 

2.místo  ZŠ Lanžhot 

kategorie dívky 





                        Postupujeme do okresního kola v Hustopečích. 

                                                 7.5. nám držte palce ! 



       Slavnostní zahájení v Hustopečích 



                         Vojtěch Hrančík - kapitán družstva 



Jsme třetí… 

Těší nás  však vítězství nad celkovým vítězem soutěže. 


